
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.34.2024 z dnia 11 marca 2024 roku oraz decyzji nr FN.I.3111.68.2024 z dnia 15 marca 2024 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 780 759,62 3 376 221,62

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 345 442,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 325 442,00

Przedszkola 630 600,00 1 872 838,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 1 242 238,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 27 782,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 27 782,00

852 Pomoc społeczna 1 956 656,00 2 353 946,00

Pozostała działalność 38 112,00 435 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 403 402,00

100 412 145,08 102 404 897,08Razem: 1 992 752,00

397 290,00

85295 397 290,00

397 290,00

1 242 238,00

27 782,00

27 782,00

325 442,00

325 442,00

1 242 238,00

Rozdział Zmiana

80103

80149

80104

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

1 595 462,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 239 748,56 29 835 210,56

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 968 039,99 1 293 481,99

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

40 000,00 91 594,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 000,00 934 848,00

Przedszkola 4 494 273,23 5 736 511,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 700 000,00 3 485 825,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 805 000,00 1 261 413,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

279 175,55 306 957,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 900,00 68 682,00

852 Pomoc społeczna 7 024 725,40 7 422 015,40

Pozostała działalność 299 062,00 696 352,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 389 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 13 290,00

109 112 145,08 111 104 897,08Razem:

389 500,00

7 790,00

1 992 752,00

85295

11 782,00

397 290,00

397 290,00

6 000,00

80104

80149 27 782,00

10 000,00

1 242 238,00

785 825,00

456 413,00

80103 325 442,00

51 594,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

273 848,00

Rozdział Zmiana

1 595 462,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 201 747,00

4010 146 747,00 146 747,00 146 747,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00

751 75101 2010 3 366,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 255,00 255,00 255,00

751 75109 2010 76 380,00

4110 6 020,00 6 020,00 6 020,00

4120 860,00 860,00 860,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2024 roku

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 1



4210 33 500,00 33 500,00 33 500,00

4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00

852 85219 2010 55 461,00

3110 54 629,09 54 629,09 54 629,09

4010 831,91 831,91 831,91

852 85228 2010 52 017,00

4170 52 017,00 52 017,00 52 017,00

852 85295 2010 403 402,00

3110 389 500,00 389 500,00 389 500,00

4010 7 790,00 7 790,00 7 790,00

4300 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 8 081 299,00

3110 7 488 860,00 7 488 860,00 7 488 860,00

4010 242 039,00 242 039,00 242 039,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 909,00

4010 909,00 909,00 909,00

855 85513 2010 280 136,00

4130 280 136,00 280 136,00 280 136,00

9 154 717,00 9 154 717,00 9 154 717,00 900 324,91 321 403,00 7 932 989,09Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

3 344 099,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie 418 764,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w
Kielcach

3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa Świętokrzyskiego 2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach 6 500,00

5 750 75075 2900
Stowarzyszenie Gmin
Uzdrowiskowych w Krynicy - 11 283,00

6 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej 1 152 052,00

7 921 92109 2480

Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 850 000,00

8 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja w Kazimierzy Wielkiej

900 000,00

4 638 419,00

80101 2540 800 000,00

80103 2540 91 594,00

80150 2540 46 000,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole
"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

1 669 100,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza"
w Cudzynowicach

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 1



80104 2540 1 816 725,00

80149 2540 200 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

15 000,00

7 982 518,00Ogółem

3 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F4C53-68F2-422B-874D-5F57952E33A0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




